



Vänersborg Inner Wheel Club

Distrikt 236

Sverige

Världspresident: Mamta Gupta

Årets motto: Heartbeat of humanity

Månadsbrev 6 2024-2025

President: Anne Fant Ekman

Sekreterare: Monica Helldén

Kallelse 6: Månadsmöte på Röda Korset, Drottninggatan 4, Vänersborg.

Program: Jultema. Robert Svensson spelar och sjunger.

Tid: Tisdagen den 10 december 2024 kl 13.00.

Kostnad: 200 kronor.

Anmälan: senast torsdagen den 5 december 2024.

Kallelse 7: IW-dagen på Röda Korset, Drottninggatan 4, Vänersborg.

Program: Distriktspresident Christina Svensson besöker oss. Vi bjuder också in grannklubbarna Trollhättan IWC och Uddevalla IWC.

Tid: **Fredagen den 10 januari kl 12.00. Obs tiden!**

Kostnad: 90 kronor för smörgås, kaffe och kaka.

Anmälan: senast tisdagen den 7 januari 2025.

Anmälan görs till:

Brigitta Johansson, tel.073 753 0543 eller SMS.

Ingrid Carlsson tel. 070 552 1741 eller SMS.

Anteckningar från månadmötet med Inner Wheel 12 november 2024

Till dagens möte hade 19 personer hörsammat kallelsen.

Anne öppnade mötet, tände ljuset och påminde om Inner Wheels värdegrund.

Medlemmarna hälsades välkomna och speciellt dagens föreläsare Helena Salonen.

Vi började med en 3:minutare. Irmelin guidade förtjänstfullt oss genom de första stegen av hemsidan. Man kan komma in både ologgad och inloggad. Alla var överens om att detta behöver upprepas flera gånger.

Efter en måltid av kokt torsk med äggsås så välkomnades Helena.

Hon berättade att sedan 2009 då Rotarys läkarbank i Kenya skickade ut volontärer till byarna.

Helena och maken Lars Salonen har varit på plats ett flertal gånger.

2011 så var läkarna i Hutomo, 2014 var det Mont Kenya

Överallt där läkare och tandläkare och övrig sjukvårdspersonal fanns, var det långa köer av behövande. Lars informerade om vikten av tandborstning, det visade sig att man inte hade

några tandborstar utan tuggade på en kvist. På grund av att vattnet har hög koncentration av fluor, så blir det bruna beläggningar på tänderna, detta och andra tandskador kunde åtgärdas. Vid Gondoas vårdcentral träffade dom Sister Margret. Hon har vid flera tillfällen varit i Vänersborg. Hon tar hand om föräldralösa barn. I Homabay odlades rosor i jättelika växthus. Här skördas rosorna, förpackas och skickas med nattflyg till Amsterdam. Därifrån distribueras till olika städer i Europa. Så, dom rosor vi köper i affären kan vara skördade ett dygn tidigare. Helena tackades med en ros för ett trevligt framförande.
Marita

Vänersborg 2024-11-27

Monica Helldén
sekreterare